
 

УТВЕРЖДАЮ 

руководитель  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 

от 06.12.2025 года                    

 

Итоговый протокол  

Проведения шахматного онлайн-турнира, 

«Зимний турнир – Лига субботы» 

ЦПДШС «Мир шахмат» контроль: «10+5» 

рейтинг ФШР: 1051-1250 

возрастная категория: до 13 лет включительно,  

дата проведения: 6 декабря 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/ZGAoi5Kw ) 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Чепарухин Артём 7 1126 0 0 1 0 0 0 0 1 9 

2 Прокофьев Александр 7 1210 0 1 1 1 0 0 1 4 5 

3 Антюшин Артём 8 1077 0 1 0 1 0 0 0 2 8 

4 Иринчинова Юмжид 8 1082 1/2 1 0 0 1/2 1 1 4 6 

5 Васильев Прокофий 8 1228 1/2 0 1 0 1 0 0 2,5 7 

6 Абдрахманов Давлет 9 1098 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

7 Железко Савелий 9 1242 1 1/2 1 1 1 1 0 5,5 2 

8 Гречин Александр 10 1185 1 1/2 1 1 1 1 1 6,5 1 

9 Шумейко Полина 11 1204 1 0 0 1 1/2 1 1 4,5 4 

10 Коробов Николай 11 1242 1 1 0 0 1 1 1 5 3 

 

2. 7-8 лет 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Чепарухин Артём 7 1126 0 0 1 0 0 0 0 1 5 

2 Прокофьев Александр 7 1210 0 1 1 1 0 0 1 4 1 

3 Антюшин Артём 8 1077 0 1 0 1 0 0 0 2 4 

4 Иринчинова Юмжид 8 1082 1/2 1 0 0 1/2 1 1 4 2 

5 Васильев Прокофий 8 1228 1/2 0 1 0 1 0 0 2,5 3 

 

3. 9-13 лет 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Абдрахманов Давлет 9 1098 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

2 Железко Савелий 9 1242 1 1/2 1 1 1 1 0 5,5 2 

https://lichess.org/swiss/ZGAoi5Kw


3 Гречин Александр 10 1185 1 1/2 1 1 1 1 1 6,5 1 

4 Шумейко Полина 11 1204 1 0 0 1 1/2 1 1 4,5 4 

5 Коробов Николай 11 1242 1 1 0 0 1 1 1 5 3 

 

 

1. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается:  Коробов 

Николай 

2. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается:  

            7-8 лет: 

                    I место:  Прокофьев Александр (партия https://lichess.org/AZzQ0m5f  ) 

                    II место:  Чепарухин Артём (партия https://lichess.org/fBS5zalN ) 

            9-13 лет: 

                    I место:  Гречин Алексей (партия https://lichess.org/w749jVag ) 

                    II место:  Железко Савелий (партия https://lichess.org/XUIL8VeM ) 

                    III место:  Коробов Николай (партия https://lichess.org/5OsAMhwa ) 

3. Диплом в спец. номинации «Лучшая шахматистка» вручается: 

 7-8 лет:  

         I место: Иринчикова Юмжид 

            9-13 лет: 

                    I место:  Шумейко Полина 

4. Диплом за 1,2,3 места вручается участникам, занявшим 1,2,3 место соответственно 

5. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением участников, занявших  

1,2, места 

6. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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